Data di stampa

Partita IVA

Cod. Fiscale

ATTIVITA
3
3/5
3/5/1
3/35
3/35/1
3/35/5001
3/35/5003
4
415
4/5/1
41/5/5001
4/51/5002
4710
4/10/1
4/10/5001
4/10/5002
4715
411512
4/15/5001
4120
4/20/5001
11
11/45
11/45/8
11/45/1002
11/65
11/65/5001
15
15/5

15/5/1

16/06/2016

FONDAZIONE GESTIONE DELL'ORTO BOTAN
Sede : Localita' Masseria Sant'‘Angelo LECCE 73100 LE

93081530755

Attivita A 949990

Attivita' di altre organizzazioni associ

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2015 AL 31/12/2015

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
COSTI DI IMPIANTO E DI AMPLIAMENTO
Costi di costituz.e mod.statutarie
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
Costi ampl./ammod.fabbr.di terzi
Manut.e rip. Impianto di irrigaz.
Manut.e rip.Impianto IdricoFognant
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
TERRENI E FABBRICATI
Terreni
Patrimonio arboreo
Opere e manufatti
IMPIANTI E MACCHINARIO
Impianti generici e specifici
Impianti elettrici
Impianto di fitodepurazione
ATTREZZATURE INDUSTR.E COMMERCIALI
Attrezzatura varia e minuta
Attrezz. varia e minuta Svilup. Ru
ALTRI BENI MATERIALI
Arredo esterno
CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE
CREDITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI
Acconti IRES
Erario c/rit.d'acconto su int.
CREDITI VERSO ALTRI ENTRO 12 MESI
Crediti v/Direttore Amm.vo
DISPONIBILITA' LIQUIDE
DEPOSITI BANCARI E POSTALI
Banca Monte Paschi di Siena c/c

TOTALE ATTIVITA'

18.096,68
1.859,66
1.859,66

16.237,02
7.937,60
1.288,90
7.010,52

2.246.842,79
1.593.114,61
236.500,00

52.156,37

1.304.458,24
647.621,07

33.975,34

3.645,73
610.000,00
3.740,91
2.484,31
1.256,60
2.366,20
2.366,20
3.045,18
3.040,38
1.531,74
1.508,64
4,80

4,80
106.253,36
106.253,36
106.253,36

2.374.238,01

PASSIVITA'

18 PATRIMONIO NETTO

18/5 CAPITALE

18/5/5001 Fondo di dotazione

18/40 UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO
18/40/1 Utili portati a nuovo

TOTALE PASSIVITA'
UTILE D'ESERCIZIO

Pag.

2.360.101,65
2.215.729,53
2.215.729,53

144.372,12

144.372,12

2.360.101,65
14.136,36



Data di stampa

Partita IVA

Cod. Fiscale

COSTI
27
2715
2715114
2715116
2715130
271511002
29
29/5
29/5/13
29/5/16
29/15
29/1517
29/15/24
29/15/40
29/15/44
29/15/45
29/15/47
29/15/53
29/15/54
29/15/101
29/15/1005
29/15/5001
29/15/5002
38
38/5
38/5/12
38/5/24
38/5/35
38/5/1005
38/5/5001
43
4315

43/5/1

16/06/2016

FONDAZIONE GESTIONE DELL'ORTO BOTAN
Sede : Localita' Masseria Sant'‘Angelo LECCE 73100 LE

93081530755

Attivita A

949990 Attivita' di altre organizzazioni associ

CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2015 AL 31/12/2015

COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI

ACQUISTI DIVERSI
Carbur./lubrific.uso strumentale
Materiale di cancelleria
Acqu.beni inf. a 516,46 Euro ded.

Materiale d'uso

COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)
Acqua e gas
Servizi vari

COSTI PER SERVIZI (GENERALI)
Assicurazioni diverse
Manut./ripar.
Emolumenti collegio sindacale
Spese postali
Spese telefoniche (deducibili 80%)
Spese bancarie
Servizi amministrativi e contabili
Servizi e prestazioni rese da prof
Servizi e spese di vigilanza
Costi per trasferte
Compenso Direttore amministrativo

Manutenzione del verde

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ICI/IMUITASI
Valori bollati
Altri oneri di gestione ded.
Sanz. e int.inded.

Ritenute su lav. autonomo

IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO

IMPOSTE SUL REDDITO CORRENTI

IRES

TOTALE COSTI
UTILE D'ESERCIZIO

1.492,18
1.492,18
643,49
73,30
362,70
412,69
31.830,41
296,35
34,66
261,69
31.534,06
2.597,00
1.128,06
2.249,36
24,30
900,36
49,28
2.620,02
7.690,80
697,44
199,30
4.000,00
9.378,14
431558
431558
1.136,00
154,80
292,00
403,38
2.329,40
759,21
759,21
759,21

38.397,38
14.136,36

RICAVI

47

4715
4715115
47/5/5001
49

49/5

49/5/20

ALTRI RICAVI E PROVENTI
ALTRI RICAVI E PROVENTI
Arrotondamenti attivi
Contrib.prog. Re.Ge.Fru.P.
ALTRI PROVENTI FINANZIARI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI

Interessi da depositi bancari

TOTALE RICAVI

Pag.

51.775,13
51.775,13
23,90
51.751,23
758,61
758,61

758,61

52.533,74



